
 
 

UCHWAŁA NR XVII/115/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bobolice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2024, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy ogółem o kwotę 4 671 334,42 zł. 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy ogółem na kwotę 4 671 334,42 zł. 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2025 roku, stanowiącym 
załącznik Nr 11 do Uchwały Nr IX/64/24 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na 2025 rok, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie gminy Bobolice 
na 2025 rok, stanowiącym załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/64/24 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na 2025 rok, który po dokonanych 
zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Zestawieniu dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku, 
stanowiącym załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/64/24 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na 2025 rok, który po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2025 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 84 146 779,56  zł,  w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej - 7 474 466,90 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą -  81 849 206,17 zł,  w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej  - 7 554 449,43 zł, 

c) przychody budżetu 682 426,61 zł, 

d) rozchody budżetu 2 980 000,00 zł; 

e) wynik finansowy nie ulega zmianie i stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 2 297 573,39 zł., która 
zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4154



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian  
w układzie wykonawczym budżetu na 2025 rok. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4154



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XVII/115/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH Z DNIA 25.09.2025 R. 

ZWIĘKSZENIA, ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW 

JEDNOSTKA SCALONA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 165 622,09 50 000,00 6 215 622,09 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 111 217,89 50 000,00 6 161 217,89 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 50 000,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 128 040,00 4 645 768,93 5 773 808,93 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 643 140,00 450 000,00 1 093 140,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
450 000,00 450 000,00 900 000,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 4 195 768,93 4 195 768,93 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 4 195 768,93 4 195 768,93 

750   Administracja publiczna 220 305,38 9 190,49 229 495,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4154



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 100,00 438,00 9 538,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 438,00 438,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 819,60 2 738,99 14 558,59 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

11 819,60 2 738,99 14 558,59 

 75095  Pozostała działalność 67 469,78 6 013,50 73 483,28 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
800,00 6 013,50 6 813,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4154



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 717 030,00 40 000,00 1 757 030,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 20 410,00 40 000,00 60 410,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 
20 000,00 40 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 613 120,10 1 500,00 614 620,10 

 80104  Przedszkola  335 280,00 1 500,00 336 780,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 1 500,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 665 263,39 16 900,00 2 682 163,39 

 85295  Pozostała działalność 42 800,76 16 900,00 59 700,76 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 16 900,00 18 900,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 775,00 2 775,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 2 775,00 2 775,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 2 775,00 2 775,00 

855   Rodzina 5 878 225,24 -112 300,00 5 765 925,24 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 983 478,68 -112 300,00 871 178,68 

  0830 Wpływy z usług 804 000,00 -114 000,00 690 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 1 700,00 1 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 057 910,68 17 500,00 8 075 410,68 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 804 500,00 17 500,00 822 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4154



  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 17 500,00 17 500,00 

Razem: 79 475 445,14 4 671 334,42 84 146 779,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4154



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XVII/115/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH Z DNIA 25.09.2025 R. 

ZWIĘKSZENIA, ZMNIEJSZENIA, PRZENIESIENIA WYDATKÓW  

JEDNOSTKA SCALONA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 332 973,84 66 000,00 7 398 973,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 911 787,09 66 000,00 6 977 787,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 2 000,00 3 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 876 670,89 64 000,00 940 670,89 

700   Gospodarka mieszkaniowa 952 405,00 4 195 768,93 5 148 173,93 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 4 195 768,93 4 195 768,93 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 4 195 768,93 4 195 768,93 

710   Działalność usługowa 500 940,00 -65 940,00 435 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 250 440,00 -74 440,00 176 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 287,16 20 000,00 83 287,16 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 440,00 -94 440,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7 500,00 5 500,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 7 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

 71035  Cmentarze 236 500,00 3 000,00 239 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 236 000,00 3 000,00 239 000,00 

750   Administracja publiczna 8 035 500,25 49 508,09 8 085 008,34 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000 236,12 40 067,72 6 040 303,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 464 488,26 40 000,00 3 504 488,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4154



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622 276,67 67,72 622 344,39 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 131 519,60 3 426,87 134 946,47 

  4307 Zakup usług pozostałych 9 899,60 2 738,99 12 638,59 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 474,90 687,88 3 162,78 

 75095  Pozostała działalność 818 105,98 6 013,50 824 119,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 500,18 5 013,50 70 513,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 781,97 1 000,00 57 781,97 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 952 445,96 30 000,00 2 982 445,96 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 686 588,20 25 000,00 2 711 588,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 593,05 2 000,00 45 593,05 

  4260 Zakup energii 17 287,48 13 000,00 30 287,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 200,00 10 000,00 65 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4154



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 693 200,00 1 693 200,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 298 800,00 298 800,00 

  6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

57 316,67 247 921,00 305 237,67 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 693 200,00 -1 693 200,00 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

546 721,00 -546 721,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 5 780,00 1 500,00 7 280,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 255 977,76 3 500,00 259 477,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 500,00 8 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 896 886,58 135 000,00 1 031 886,58 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

855 000,00 135 574,80 990 574,80 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

850 000,00 135 574,80 985 574,80 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
41 886,58 -574,80 41 311,78 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 41 886,58 -574,80 41 311,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4154



801   Oświata i wychowanie 20 524 185,42 1 500,00 20 525 685,42 

 80101  Szkoły podstawowe 12 711 788,50 0,00 12 711 788,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 454,10 6 400,00 307 854,10 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 365,00 3 600,00 5 965,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

 80104  Przedszkola  3 791 200,00 1 500,00 3 792 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 899,10 1 500,00 47 399,10 

852   Pomoc społeczna 6 040 436,39 31 900,00 6 072 336,39 

 85295  Pozostała działalność 169 104,36 31 900,00 201 004,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 939,61 31 900,00 119 839,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4154



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 2 775,00 7 775,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 2 775,00 2 775,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

 

 

0,00 1 984,80 1 984,80 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 336,27 336,27 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 48,93 48,93 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 225,00 225,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 30,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 113 000,00 3 400,00 116 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 900,00 3 400,00 32 300,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 28 900,00 3 400,00 32 300,00 

855   Rodzina 6 472 739,24 16 700,00 6 489 439,24 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 030 378,68 16 700,00 1 047 078,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 247,00 1 700,00 15 947,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 202 780,00 15 000,00 217 780,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 509 000,30 204 722,40 10 713 722,70 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 827 949,14 170 369,60 3 998 318,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 981 515,72 170 369,60 1 151 885,32 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 519 468,00 3 000,00 522 468,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 519 050,00 3 000,00 522 050,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 929 833,00 17 500,00 947 333,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 500,00 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4154



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 160 450,00 20 000,00 180 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 300,00 20 000,00 66 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 069 500,00 1 500,00 1 071 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 503 000,00 1 500,00 504 500,00 

 90095  Pozostała działalność 39 004,00 -7 647,20 31 356,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

  6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 200,00 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -8 347,20 21 652,80 

Razem: 77 177 871,75 4 671 334,42 81 849 206,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4154



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVII/115/25  

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 25 września 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa inwestycji Opis rzeczowy inwestycji 

Wartość zadania 

w roku 2025 

Wartość zadania w 2025 r. w podziale na źródło 

finansowania 

Środki własne 

Gminy 
Dofinansowania 

Nazwa/program 

dofinansowania 

1 01009 Dotacja dla spółek wodnych. 
Dotacja dla spółki wodnej realizującej na terenie gminy 

Bobolice zadania mające na celu poprawę gospodarki wodnej. 
10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł --- 

2 01043 
Dotacja na budowę indywidualnego 

ujęcia wody 

Dotacja do budowy lub modernizacji indywidualnego ujęcia 

wody dla nieruchomości zabudowanych budynkiem 

mieszkalnym poza aglomeracją w Gminie Bobolice. 

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł --- 

3 40003 

Energia dla Środowiska - 

demonstracyjny projekt 

inwestycyjny klastra energii w 

powiecie koszalińskim wraz z 

dokumentacją do projektu 

inwestycyjnego w ramach klastra 

energii 

Budowa instalacji fotowoltaicznych i magazynów energii w 

gminie Bobolice w ramach klastra energii w powiecie 

koszalińskim, zadanie realizowane w latach 2025-2026 na 

wartość całkowita 6.377.742,40 zł (2025: dofinansowanie 

2.333.320,39, wkład własny: 895.550,81 zł, wartość całkowita 

3.228.871,20 zł) wraz z dokumentacją do projektu 

inwestycyjnego w ramach klastra energii w wysokości 

40.000,00 zł do Fundacji "Nauka dla Środowiska" 

3 228 871,20 zł 895 550,81 zł 2 333 320,39 zł 

Fundusze Unii 

Europejskiej, 

Krajowy 

Program 

Odbudowy 

4 60014 
Dofinansowanie do transportu 

publicznego 

Dofinansowanie do transportu publicznego na linii autobusowej 

na trasie Biały Bór - Bobolice. 
16 000,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł 

Dotacja celowa 

dla Powiatu 

Szczecineckiego 

5 60014 

Przebudowa DP 3565Z na odcinku 

od skrzyżowania z DP 3569Z do 

zjazdu na Kurówko 

Przebudowa DP 3565Z na odcinku od skrzyżowania z DP 

3569Z do zjazdu na Kurówko odcinku drogi powiatowej nr 

3565Z. Wartość całkowita zadania 1.368.730,22 zł, w tym 

środki Gminy Bobolice 342.182,55 zł, środki Powiatu 

342 182,55 zł, wysokość dofinansowania zewnętrznego stanowi 

50% dofinansowania, tj. 684 365,12 zł. 

342 182,55 zł 342 182,55 zł 0,00 zł 

Dotacja dla 

Powiatu 

Koszalińskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4154



 

6 60016 

Modernizacja infrastruktury 

drogowej w m. Bobolice: ul. 

Brzozowa, Kolejowa i 

Kochanowskiego oraz w m. 

Chociwle. 

Przebudowa dróg: ul. Brzozowa- nowa nawierzchnia jezdni na 

odc. 175 m, szer. 4 m, budowa chodnika o długości 90 m, 

szer.1,5 m, przebudowa rowów, wycinka drzew w niezbędnym 

zakresie; ul. Kolejowa (do skrzyżowania z ul. Głowackiego)- 

nowa nawierzchnia jezdni na odc. 655m, szer. 5 m, remont 

chodnika na odcinku 405 m, szer.1,5 m, przebudowa zjazdów do 

posesji, remont i regulacja wpustów deszczowych; ul. 

Kochanowskiego (odcinek od skrzyżowania z ul. Kolejową do 

skrzyżowania ul. Traugutta)- nowa nawierzchnia jezdni na 

odcinku itp. 220 m, szerokości 6 m ze zwężeniem jezdni do 3 m 

na odcinku 20 m, szerokość 5 m, budowa ciągu pieszo- 

rowerowego o szerokości 3m, budowa kanalizacji deszczowej, 

przebudowa oświetlenia; droga w m. Chociwle- wymiana 

nawierzchni drogi na odcinku około 285 m o szerokości 3,5m. 

Dla wszystkich: dokumentacja projektowa przebudowy dróg / 

zgłoszenie robót do starostwa, dokumentacja projektowa 

czasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót, 

dokumentacja projektowa stałej organizacja ruchu, oznakowanie 

drogowe, kanał technologiczny, nadzór inwestorki dla części ul. 

Kochanowskiego. Realizacja w latach 2023-2025. Całkowita 

wartość zadania 7 756 995,00zł, w podziale rok 2024 wartość 1 

861 678,80 zł, rok 2025 wartość 5 895 316,20 zł. 

5 895 316,20 zł 0,00 zł 5 895 316,20 zł 

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych – 

edycja 8 

7 60016 
Przebudowa nawierzchni drogi 

gminnej w miejscowości Ubiedrze 

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości 

Ubiedrze. Całkowita kwota inwestycji wynosi 60 000,00 zł. W 

tym środki własne gminy 10 000,00 zl. Dofinansowanie z 

Nadleśnictwa Bobolice 50 000,00 zł. 

60 000,00 zł 10 000,00 zł 50 000,00 zł 

Dofinansowanie 

z Nadleśnictwa 

Bobolice plus 

środki własne 

gminy 

8 60016 

Przebudowa drogi gminnej 

położonej na dz. Nr 29 obręb Jatynia 

w ciągu drogi Jatynia – Piaszczyte – 

Jatynka. 

Realizacja projektu budżetu obywatelskiego w kategorii wieś. 

 Zadanie obejmuje wykonanie powierzchniowego utrwalenia 

drogi na odcinku 500 m i szer. 3m.  

70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł --- 

9 70005 
Nabycie działek w ramach zamiany 

z dopłatą. 

Zamiana nieruchomości pomiędzy Gminą Bobolice, a Gminą 

Tychowo, w wyniku której Gmina Bobolice nabędzie działki o 

wyższej wartości, z dopłata w wysokości 2 640,00 zł. Celem 

zamiany jest racjonalizacja zasobów nieruchomości i poprawa 

gospodarowania mieniem komunalnym. 

2 640,00 zł 2 640,00 zł 0,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4154



 

10 71004 

Opracowanie Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego 

dla fragmentów obrębów Dargiń, 

Jatynia, Krępa, Świelino i Wojęcino 

w gminie Bobolice 

Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dla fragmentów obrębów Dargiń, Jatynia, Krępa, 

Świelino i Wojęcino w gminie Bobolice. Zadanie realizowane w 

latach 2024-2025 na wartość ogółem 90 000 zł.  

45 000,00 zł 45 000,00 zł 0,00 zł --- 

11 71004 

Opracowanie Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego 

dla fragmentów obrębów Chlebowo, 

Chmielno, Dargiń, Darżewo, 

Dobrociechy, Jatynia, Kłanino i 

Różany w gminie Bobolice 

Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dla fragmentów obrębów Chlebowo, Chmielno, 

Dargiń, Darżewo, Dobrociechy, Jatynia, Kłanino i Różany w 

gminie Bobolice. Zadanie realizowane w latach 2025-2026 na 

wartość ogółem 90 000 zł.  

45 000,00 zł 45 000,00 zł 0,00 zł --- 

12 75023 Cyberbezpieczny samorząd 

Zakup sprzętu informatycznego i urzadzeń bezpieczeństwa                  

( serwerów NAS, itp..), oprogramowania do kopii 

bezpieczeństwa oraz zarządzania i nadzoru nad komputerami , 

polityka bezpieczeństwa, szkolenia, audyty 

cyberbezpieczeństwa , wsparcie techniczne. Projekt realizowany 

w latach 2023-2025 w jednostkach: Urząd, MGOPS, ŚDS 

Odnowa, Żłobek Miejski Elfiki, Przedszkole, SP Bobolice, SP 

Dargiń, SP Drzewiany i SP Kłanino na wartość łącznie 685 

151,82 zł., w 100% dofinansowany ze środków zewnętrznych, 

tj.: w tym ze środków UE 568 676,23 zł. ( 83%) i ze środków 

Budżetu Państwa 116 475,59 zł. ( 17%). Realizacja wydatków w 

2025 roku wynosi 685.151,82 zł. 

685 151,82 0 685 151,82 

Fundusz 

Europejski na 

Rozwój 

Cyfrowy 2021-

2027 (FERC) 

Priorytet II, 

Działanie 2.2 

realizowany 

przez Centrum 

Projektu Polska 

Cyfrowa w 

partnerstwie  z 

NASK 

Państwowym 

Instytutem 

Badawczym 

13 75023 

Wykonanie i montaż szafy w 

budynku Urzędu Miejskiego w 

Bobolicach. 

Zakup i wykonanie szaf do pokoju nr 25, II Pietro Urzędu 

Miejskiego w Bobolicach (opracowanie kosztorysu, wymiary, 

wykonanie, dowóz montaż). 

10 000,00 10 000,00 0,00 Środki własne 

14 75095 
Wiata sołecka w Świelinie – tu 

tworzymy wspólne chwile 

Zakup i montaż altany o wymiarach 4x5m (m.in. konstrukcja 

altany drewnianej, pokrycie dachu gontem bitumicznym, 

zabudowy ażurowe). Koszty inwestycji 20 000,00 zł. Cały koszt 

zostanie pokryty z dofinansowania. 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Dofinansowanie 

-Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Zachodniopom. 

- Granty 

Sołeckie 2025  

15 75095 
Świetlica wiejska w Chmielnie z 

klimatem 

Zakup i montaż systemu klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 

Chmielnie. Koszt zadania 20 492,00 zł w tyj dofinansowanie 

20 000,00 zł, wkład własny 492,00 zl. 

20 492,00 492,00 20 000,00 

Dofinansowanie 

Urząd 

Marszałkowski 
Województwa 

Zach.-Granty 

Sołeckie 2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4154



 

16 75095 
Pod wspólnym dachem - wiata 

sołecka w Kłaninie 

Zakup materiałów do wykonania konstrukcji wiaty i dachu, 

materiały do wykonania dachu wraz z orynnowaniem oraz 

wkrętami i innymi elementami, Materiały do wykonania podłoża 

z polbruku. Koszt całkowity 21 726,03 zł w tym środki własne 

gminy 1 726,03 zł. 

21 726,03 1 726,03 20 000,00 

Dofinansowanie 

-Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Zachodniopom. 

- Granty 

Sołeckie 2025 

17 75412 

Dotacje celowe dla jednostek OSP 

na wkład własny do projektów 

inwestycyjnych. 

Dotacje celowe dla jednostek OSP na wkład własny do 

projektów inwestycyjnych. 
18 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł --- 

18 75412 

Zakup nowego ciężkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego wraz z 

wyposażeniem dla OSP w 

Bobolicach _ POPRAWA 

BEZPIECZEŃSTWA 

PUBLICZNEGO 

Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

wraz z wyposażeniem dla OSP w Bobolicach _ POPRAWA 

BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO. Wartość całkowita 

zadania 1 992 000,00 zł. w tym ze środków własnych 2025 - 

298.800,00 zł, W zaplanowanych do poniesienia wydatkach 

wliczony jest koszt zakupu naklejki na samochód i tablicy 

informacyjno promocyjnej na remizę. Koszt ogółem 2.000,00 zł, 

dofinansowanie 1.700,00 zł, wkład własny 300,00 zł. 

1 992 000,00 zł 298 800,00 zł 1 693 200,00 zł 

FEPZ.02.15-

IZ.00-0041/24, 

pn. „Zakup 

nowego 

ciężkiego 

samochodu 

ratowniczo - 

gaśniczego wraz 

z wyposażeniem 

dla OSP w 

Bobolicach” 

19 75412 

Zakup średniego samochodu 

pożarniczego z wyposażeniem dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Poroście - POPRAWA 

WYPOSAŻENIA I 

BEZPIECZEŃSTWA JEDNOSTEK 

PRZECIWPOŻAROWYCH 

FUNKCJONUJĄCYCH NA 

TERENIE GMINY Bobolice 

Zakup średniego samochodu pożarniczego z wyposażeniem dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Poroście - POPRAWA 

WYPOSAŻENIA I BEZPIECZEŃSTWA JEDNOSTEK 

PRZECIWPOŻAROWYCH FUNKCJONUJĄCYCH NA 

TERENIE GMINY Bobolice. Wkład Gminy w wysokości 

247.921,00 zł. Dofinansowanie dla jednostki OPS 1.445.000,00 

zł ze środków w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Pom. Zach. 2021 – 2027) oraz 127 000,00 zł z WFOŚiGW. 

Całkowita kwota zadania 1 819 921,00 zł. 

247 921,00 zł 247 921,00 zł 0,00 zł 

FEPZ.02.15-

IZ.00-0041/24, 

pn. „Zakup 

nowego 

ciężkiego 

samochodu 

ratowniczo - 

gaśniczego wraz 

z wyposażeniem 

dla OSP w 

Bobolicach” 

20 75412 

Wsparcie jednostek Ochotniczych 

Straży Pożarnych województwa 

zachodniopomorskiego w usuwaniu 

skutków zmian klimatycznych 

Wyposażenie jednostek OSP woj. zachodniopom. w sprzęt 

wykorzystywany w sytuacjach wystąpienia zagrożeń 

związanych z zachodzącymi zmianami klimatu, zmianami w 

środowisku naturalnym oraz zagrożeniami cywilizacyjnymi. 

Całkowita wartość zadania dla trzech jednostek OSP (Bobolice, 

Kłanino Porost): koszty bezpośrednie - 905 000,00 zł plus 

koszty pośrednie – 36 200,00 zł. Dofinansowanie 769 250,00 zł. 

Wkład własny gminy wraz z kosztami pośrednimi 171 950,01 

zł, w tym w podziale na lata 2025  - 2027 każdorazowo rocznie 

po 57 316,67 zł. Wartość całkowita zadania w podziale na 

jednostki: 1. OSP Bobolice 483 600,00 zł, 2. OSP Kłanino 

72 800,00 zł, 3. OSP Porost 384 800,00 zł). 

57 316,67 zł 57 316,67 zł 0,00 zł 
Środki własne 

gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4154



 

21 80101 

Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej im. Tony'ego Halika w 

Dargini 

Modernizacja budynku poprzez uszczelnienie newralgicznych 

miejsc narażonych na przecieki podczas opadów. 

Zadanie realizowane w budżecie Szkoły Podstawowej im. 

Tony'ego Halika w Dargini. 

15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 
Środki własne 

gminy  

22 80104 

Modernizacja instalacji elektrycznej 

w budynku przybudówki 

Przedszkola w Bobolicach. 

Wykonanie nowej instalacji elektrycznej w budynku 

Przedszkola w części tzw. Przybudówki. 

Zadanie realizowane w budżecie Przedszkola. 

200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł --- 

23 85111 
Dofinansowanie do zakupu 

wyposażenia 

Dotacja celowa dla Powiatu szczecineckiego z przeznaczeniem 

dla Szpitala w Szczecinku na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 10 000,00 0,00 

Środki własne 

Gminy - środki 

z 

przeciwdziałani

a alkoholizmowi 

24 85154 
Doposażenie placów zabaw na 

terenie Gminy Bobolice. 

Doposażenie i modernizacja placów zabaw na terenie gminy 

Bobolice 
95 020,79 zł 95 020,79 zł 0,00 zł 

Środki własne 

Gminy - środki 

z 

przeciwdziałani

a alkoholizmowi 

25 85516 

„Modernizacja placu zabaw przy 

Żłobku Miejskim w Bobolicach 

„Elfiki”” 

Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku Miejskim w 

Bobolicach "Elfiki", w tym zakup i montaż wyposażenia trwale 

związanego z gruntem oraz zakup wyposażenia niezwiązanego z 

gruntem, wartość całkowita zadania 93 705,08 zł, w tym wkład 

własny na poziomie 1,28% w wysokości 1 200,00 zł, 

dofinansowanie 92 505,08 zł. 

93 705,08 zł 1 200,00 zł 92 505,08 zł 

Ministerstwo 

Rodziny, Pracy i 

Polityki 

Społecznej 

26 90001 

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie miejscowości 

Ujazd, gm. Bobolice - poprawa 

infrastruktury wod-kan na terenach 

wiejskich gminy. 

Inwestycja obejmuje: 

-Budowa kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej, 

-Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą, 

-Remont i przebudowa SUW. 

Realizacja w latach 2023-2025. Całkowita wartość zadania 

4.225.826,84 zł, w podziale na lata: rok 2024 wartość  

2 617 857,09 plus środki własne 15.008,23 zł, rok 2025 wartość 

1 618 791,52 zł. - w tym 75 122,30 zł roboty remontowe 

budynku SUW jako wydatki niekwalifikowane, ze środków 

Spółki RWiK oraz 25 830,00 zł – środki niekwalifikowane 

własne gminy. 

1 618 791,52 zł 25 830,00 zł 1 592 961,52 zł 

Europejski 

Fundusz Rolny 

Na Rzecz 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4154



 

27 90005 

Program Priorytetowy „Ciepłe 

Mieszkanie” realizowany w gminie 

Bobolice. Nabór I 

Zadania obejmuje  wymianę pieców wraz z wymianą okien i 

drzwi w 42 lokalach mieszkalnych budynków wielorodzinnych 

w ramach Programu "Ciepłe Mieszkanie".  

Realizacja w latach 2023-2025.  

804 500,00 zł 0,00 zł 804 500,00 zł 

Dofinansowanie 

z 

Wojewódzkiego 

Funduszu 

Ochrony 

Środowiska 

28 90005 

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej - 

Termomodernizacja SP w Dargini - 

Modernizacja niskoefektywnych 

energetycznie źródeł ciepła wraz z 

wykonaniem dokumentacji 

Termomodernizacja budynków publicznych w tym z 

zastosowaniem OZE w gminie Bobolice (Termomodernizacja 

SP im. T. Halika w Dargini). Zadanie realizowane w latach 2018 

- 2026, wartość zadania całkowita wynosi 4.425.705,88 zł, w 

tym: w roku 2025 125.000,00 zł, wkład własny 125.000,00 zł, 

dofinansowanie 0,00 zł, w roku 2026 – 1 425 000,00 zł oraz w 

2027 – 2 875 705,88 zł. 

125 000,00 zł 125 000,00 zł 0,00 

Zadanie w 

ramach ZIT 

KKBOF 

realizowane w 

latach 2025-

2026 

29 90095 

Zagospodarowanie przestrzeni 

miejskiej – zakup elementów małej 

architektury i roślinności 

Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej – zakup elementów 

małej architektury i roślinności poprzez zakup i montaż mebli 

miejskich oraz zieleni 

21 652,80 21 652,80 0,00 Środki własne 

30 92601 
Budowa Centrum Sportowego przy 

Stadionie Miejskim w Bobolicach. 

Budowa nowego wielofunkcyjnego budynku Centrum 

Sportowego przy Stadionie Miejskim w Bobolicach z pełną 

infrastrukturą. Realizowane w latach 2023-2025. Całkowita 

wartość zadania wynosi 5 510 935,40 zł, w podziale: 2023 rok 

60 000 zł. ( dokumentacja projektowa), rok 2024 wartość 

1.051.662,00 zł, rok 2025 wartość 4.399.273,40 zł, w tym środki 

własne gminy kwalifikowane w wysokości 348 100,00 zł oraz 

niekwalifikowane 2 835,40 zł. Dofinansowanie 

4 399 273,40 zł 350 935,40 zł 4 048 338,00 zł 

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

31 90095 
Wniesienie udziałów do 

Spółdzielni Energetycznej Gminy 

Bobolice 

Zgodnie ze Statutem Spółdzielni Energetycznej Gminy Bobolice 

wpisowe do Spółdzielni dla członków założycieli wynosi 500,00 

zł natomiast udział członkowski wynosi 100,00 zł. Każdy 

członek zobowiązany jest do zadeklarowania i wniesienia co 

najmniej jednego udziału. Gmina deklaruje wniesienie 2 

udziałów. 

 

200,00 200,00 0,00 Środki własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4154



 

32 70021 

Objęcie udziałów w Spółce KZN -

Zachodniopomorskie  Sp. z o.o. z 

siedzibą w Koszalinie 

Objęcie udziałów sfinansowanych w całości ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa  w istniejącej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej KZN – 

Zachodniopomorskie z siedzibą w Koszalinie z przeznaczeniem 

na budowę w m. Bobolice ul. Polna trzech budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z lokalami usługowymi oraz 

garażami indywidualnymi na działce nr 287/2. 

4 195 768,93 0,00 4 195 768,93 
Środki BGK dla 

RFRM 

RAZEM 24 376 529,99 zł 2 925 468,05 zł 21 451 061,94 X  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4154



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVII/115 /25    

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  

WYODRĘBNIONYCH W BUDŻECIE GMINY BOBOLICE NA 2025 ROK 

Plan dochodów i wydatków na podstawie art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach związanych ze świadczeniem usług 

w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Bobolice od właścicieli nieruchomości na 2025 rok 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Plan na  

2025 rok 

 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 081 220,00 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 3 081 220,00 

  049 0 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 055 200,00 

  064 0 Wpływy z tytułu  kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 14 000,00 

  088 0 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 20,00 

  091 0 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 

Razem 3 081 220,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na  

2025 rok 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 3 799 250,14 

  231 0 

Dotacja celowa przekazana na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 532 063,00 

  302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 416,00 

  401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 602,60 

  404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 586,29 

  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 743,00 

  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 883,00 

  417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 26 901,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4154



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na  

2025 rok 

  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 799,00 

  426 0 Zakup energii 100,00 

  428 0 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  430 0 Zakup usług pozostałych 1 151 885,32 

  441 0 Podróże służbowe krajowe 504,00 

  443 0 Różne opłaty i składki 2 636,71 

  444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 263,82 

  461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00 

  470 0 Szkolenia pracowników 699,00 

  471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 936,00 

Razem 3 998 318,74 

 

Wynik systemu  
-917 098,74 

*Gmina Bobolice Uchwałą Nr XXXV/300/21 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przewiduje możliwość pokrycia z dochodów własnych Gminy różnicy powstałej pomiędzy dochodami a kosztami 

funkcjonowania systemu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4154



 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków przekazanych  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

WYPŁATA REKOMPENSAT DLA PRZEDSIĘBIORSTW ENERGETYCZNYCH – ART. 3 UST. 2                                                                  

 ustawy z dnia 15.09.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 2025 

 

ZWIĘKSZENIA/ 

ZMNIEJSZENIA 

PLAN PO 

ZMIANACH NA 

2025 ROK 

 

Przychody  -  9050 79 982,53 0 79 982,53 

DOCHODY 323 206,53 120 000,00 443 206,53 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 323 206,53 0 443 206,53 

  40001  Dostarczanie ciepła 323 206,53 0 443 206,53 

 
  

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 

323 206,53 0 443 206,53 

  WYDATKI 403 189,06 120 000,000 523 189,06 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 403 189,06 120 000,00 523 189,06 

  
40001  Dostarczanie ciepła 403 189,06 120 000,00 523 189,06 

  2970 Różne przelewy 396 024,76 116 902,72 512 927,48 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 130,00 0,00 1 130,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191,32 0,00 191,32 

  
4120 Składki na FP 27,69 0,00 27,69 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,99 0,00 177,99 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 637,30 3 097,28 8 734,58 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 
  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4154



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVII/115/25  

Rady Miejskiej BOBOLICE 

z dnia 25 września2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobolice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 623 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, Spółki Wodne 
     10 000,00 

010 01043 283 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, indywidualne ujęcia wody 
     5 000,00 

010 01043 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych – budowa lub 

modernizacja indywidualnego ujęcia wody dla nieruchomości mieszkalnej poza aglomeracją  

     10 000,00 

010 01044 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 

     10 000,00 

010 01095 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom, Koła Gospodyń Wiejskich 
     5 000,00 

400 40002 263 0 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

-dopłata do RWiK - dopłata dla gospodarstw domowych do 1m
3
 wody 

    360 000,00  

630 63003 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 30 000,00      

630 63003 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – Ekologia i ochrona środowiska 
     3 000,00 

754 75412 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – wkład własny do projektów jednostek OSP w zakresie bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego 

     15 000,00 

754 75412 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - wkład własny 

do projektów jednostek OSP w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego 

     18 000,00 

754 75412 623 9 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych – wkład do 

projektu „Wsparcie jednostek OSP województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych” 

     57 316,67 

754 75412 623 9 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych – wkład do 

zadania inwestycyjnego „Zakup średniego samochodu pożarniczego z wyposażeniem dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Poroście (…)” 

     247 921,00 

851 85153 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego – przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

     6 000,00 

851 85154 280 0 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na   70 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4154



 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

działania profilaktyczne i edukacyjne dla dzieci i młodzieży w Gminie Bobolice 

851 85154 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – przeciwdziałanie przemocy, prowadzenie punktu konsultacyjnego dla ofiat 

przemocy domowej 

     25 000,00 

852 85295 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – aktywizacja osób starszych 
     7 000,00 

900 90001 263 0 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

-dopłaty do RWiK – dopłata dla gospodarstw domowych do 1m
3
 ścieków  

    1 400 000,00  

900 90005 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych – dotacje dla 

mieszkańców w ramach realizacji projektu ze środków WFOŚiGW Ciepłe mieszkanie 

     804 500,00 

921 92105 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  
     7 000,00 

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 410 000,00      

    Ośrodek Kultury     1.190.000 zł.        

    Świetlice wiejskie   220 000 zł.        

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- Biblioteka 640 000,00      

921 92118 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 118 000,00      

921 92120 272 0 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
     10 000 

926 92605 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
     331 000,00 

Razem 2 198 000,00 0,00 70 000,00 0,00 1 760 000,00 1 571 737,67 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4154


	UCHWAŁA NR XVII/115/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	lit. a w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 lit. a

	lit. b w § 6
	tir. 1 (2) w § 6 lit. b

	lit. c w § 6
	lit. d w § 6
	lit. e w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-08T06:26:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




